
U c h w a ł a  Nr 138/XIX/08 
Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Nowy Duninów na 2009 rok . 

           Na podstawie § 3 ust.1  pkt  2  Regulaminu Rady Gminy Nowy Duninów  stanowiący 

załącznik nr 1 do Statutu Gminy uchwalonego w dniu 14 lutego 2003 roku (Uchwała Nr 

27/IV/03 Rady Gminy Nowy Duninów z póź. zmianami )  Rada Gminy  w Nowym Duninowie 

uchwala co następuje : 

                                                            §  1 

Przyjmuje  do  realizacji  plan  pracy Rady Gminy na  2009 rok  stanowiący załącznik   do 

niniejszej uchwały . 

                                                            §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy . 
  
                                                            §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .        

                                                                                      
                                                                                       



Załącznik do Uchwały Nr 138/XIX/08
                                                                                                          Rady Gminy Nowy Duninów 
                                                                                                           z dnia 29 grudnia 2008roku

PLAN PRACY
RADY GMINY NOWY DUNINÓW

na 2009 rok

Okres                                     Treść zadania 

      I 

Kwartał 

 
1. Informacja  na  temat przygotowania planowanych  inwestycji w 2009 roku 
     oraz źródła pozyskiwania środków na ich wykonanie 
2. Informacja  z działalności GOS i R i LKS  za 2008 rok 
3. Informacja o bezpieczeństwie publicznym na terenie gminy
4. Informacja z wykonanych uchwał Rady Gminy Nowy Duninów za II półrocze 

2008 roku 
5. Ocena gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Nowy Duninów . 

miny „    

     II

Kwartał 

1. Sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok
2. Informacja z działalności GOPS za 2008 rok 
3. Informacja z przygotowanie gminy do sezonu turystycznego 
4. Informacja z działalności jednostek OSP na terenie  gminy Nowy Duninów    
 

    III

Kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku 
2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy za I półrocze 2009 r. 
3. Informacja z funkcjonowania GOK i świetlicy socjo-terapeutycznej .
4. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Duninowie
5. Informacja z działalności szkół na terenu Gminy Nowy Duninów 
6. Informacja na temat zapewnienia opieki zdrowotnej mieszkańcom gminy 

     IV 

Kwartał

1. Informacja i ocena  wykonania  planowanych inwestycji w 2009 roku
2. Podsumowanie sezonu turystycznego 
3. Uchwalenie stawek podatkowych na 2010 rok 
4. Uchwalenie budżetu gminy na 2010rok 
4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Nowy Duninów na 2010 rok 
5. Uchwalenie planu pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2010 rok
6. Informacja Przewodniczących Komisji o pracach komisji w 2009 roku  


